
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL PRITARIMO KLAIPĖDOS UNIVERSITETO DARBUOTOJŲ DARBO UŽMOKESČIO 

SISTEMOS IR VEIKLOS VERTINIMO TVARKOS APRAŠO 3 PRIEDO PAKEITIMAMS 

 

2025 m. birželio 26 d. Nr. 11-64 

Klaipėda 

 

 

 Senatas, vadovaudamasis Klaipėdos universiteto statuto 36.1 punktu, n u t a r i a :  

1. Pritarti Klaipėdos universiteto darbuotojų darbo užmokesčio sistemos ir veiklos 

vertinimo tvarkos aprašo 3 priedo 1 lentelės pakeitimui: išbraukti Dėstytojo praktiko koeficientą ir įrašyti 

Partnerystės profesoriaus bei Partnerystės docento koeficientus. 

2. Pritarti 2 lentelės papildymui pareigomis: „Aukštos kvalifikacijos darbininkas (8 lygis): 

Jaunesnysis specialistas“. 

PRIDEDAMA: Klaipėdos universiteto darbuotojų darbo užmokesčio tvarkos aprašo 3 priedas, 

2 lapai. 
 

 

 

 

Senato pirmininkas        prof. dr. Vaidutis Laurėnas 
 

 

 

  



 

 
PRITARTA 

Klaipėdos universiteto senato 2025 m. birželio 26 d. 

Nutarimu Nr. 11-64 

Klaipėdos universiteto 

darbuotojų darbo užmokesčio tvarkos aprašo 

3 priedas 

DARBUOTOJŲ PASTOVIOSIOS ATLYGINIMO DALIES KOEFICIENTŲ DYDŽIAI 

 

1.Pedagoginių ir mokslo darbuotojų pareiginių koeficientų dydžiai. 

Koeficientas* 
 

Koeficientas 
(atitinka naujus 

reikalavimus/nauja 

darbo sutartis) 

Maksimali 

koeficiento 

riba 
kintamąjai 

 DU daliai 

Pareigos 

 

12,0 14,0 

 

22,0 
 

Vyriausiasis mokslo darbuotojas / Profesorius 

11,0 12,0 Vyresnysis mokslo darbuotojas / Docentas 

11,0 
Mokslininkas stažuotojas**/Stažuotojas po doktorantūros 

(institucinis)/Partnerystės profesorius 

10,0 10,5 Mokslo darbuotojas / Asistentas  

10,0 Vyresnysis lektorius / Partnerystės docentas 

9,0 
Jaunesnysis mokslo darbuotojas / Jaunesnysis asistentas/ 

Lektorius 
* koeficientas gali būti didinamas iki 3 kartų darbuotojams, vykdantiems tarptautinius ir nacionalinius projektus, užsakomuosius darbus 

pagal jų užimamas pareigas. 

** netaikoma kintamoji darbo užmokesčio (DU)  dalis 

2. Administracijos ir aptarnaujančių darbuotojų pareiginių koeficientų dydžiai. 

Koeficientas 
Pareigos Lygis 

minimalus* vidutinis maksimalus 

30,0 Rektorius 
1 

21,0 Prorektorius, Vyriausiasis finansininkas 

16,5 
Dekanas (Instituto direktorius), Vyriausiasis  

buhalteris 

 

2 

14,5 Prodekanas, Instituto direktoriaus pavaduotojas  
3 

12,5 Rektoriaus patarėjas  

9,0-14,5 
Specialius įgūdžius ir kvalifikaciją turintys 

darbuotojai****** 
4 

13,5  14,0 14,5 
Tarnybos vedėjas, Akredituotos laboratorijos 

vadovas 

5 

 

11,5 12,0 12,5 Skyriaus vedėjas, Projekto  vadovas  

10,5 11,0 11,5 Centro vedėjas, Laboratorijos vadovas 

10,0 10,5 11,0 
Vyriausiasis specialistas, Centro koordinatorius, 

Meno kolektyvo vadovas  

8,5 9,0 9,5 Vyresnysis specialistas** 6 

7,5 8,0 8,5 Specialistas*** 7 

7,5-8,0 Aukštos kvalifikacijos darbininkas**** 8 

MMA           Darbininkas***** 9 



 

 
* koeficientas gali būti didinamas iki 2 kartų darbuotojams, administruojantiems ir vykdantiems tarptautinius ir nacionalinius 

projektus, užsakomuosius darbus. 
 

** vyresnysis specialistas: vyresnysis specialistas, vyresnysis vadybininkas, vyresnysis vidaus auditorius, 

vyresnysis buhalteris, vyresnysis ekonomistas, finansininkas,  vyresnysis inžinierius, inžinierius – chemikas, 

inžinierius – biologas, vyresnysis redaktorius,  režisierius, vyresnysis bibliotekininkas, vyresnysis bibliografas, 

vyresnysis archyvaras, maketuotojas, vyresnysis kuratorius, edukatorius, koordinatorius, vyresnysis 

koncertmeisteris, vertėjas, psichologas  – konsultantas, vyresnysis technikas, vyresnysis laborantas,  vyresnysis 

metodininkas, kapelionas, rektoriaus/prorektoriaus sekretorius-referentas, Senato/Tarybos referentas, 

vyresnysis administratorius, sekretorius-administratorius, ūkio dalies vedėjas.   

*** specialistas: specialistas, vadybininkas, inžinierius,   buhalteris, ekonomistas,  kuratorius, bibliotekininkas, 

archyvaras, redaktorius, technikas,  administratorius (katedrai, studentų praktikai),  sporto klubo instruktorius, 

laborantas, dailininkas,  koncertmeisteris, koncertmeisteris-chormeisteris,  operatorius. 

 

****aukštos kvalifikacijos darbininkai: vairuotojas, mechanizatorius, santechnikas, elektrikas, stalius, 

stalius-dailidė, naras, jaunesnysis specialistas. 
 

*****darbininkai: valytojos, apsaugos darbuotojai, budėtojas, kiemsargis, darbininkas, teritorijos 

prižiūrėtojas, želdinių tvarkytojas, sargas. 

 

******Laivų darbuotojai, hidrografai, IT darbuotojai, chemikas-analitikas, korupcijos prevencijos pareigūnas.  
 

         Pastaba. Pareigybių sąrašas gali būti  keičiamas, tikslinamas  Rektoriaus  įsakymu 

 

 

 

.  

 

 
 


